

Årsredovisning

Händige Herrn i Glumslöv AB

559285-6370

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Roger Eide Lundberg
2023-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggbranschen såsom anläggning av pooler, byggnadssnickeri samt förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Landskrona.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2011-2112
Nettoomsättning	4 383 871	2 463 361
Resultat efter finansiella poster	371 624	190 833
Soliditet %	48	51

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då kundunderlaget har ökat och projekten har blivit större. Man har behövt anställa en person till vilket innebär att man kan kunnat ta in fler kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		112 498
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		112 498	-112 498
- Årets resultat			202 548
- Belopp vid årets utgång	25 000	112 498	202 548

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	112 498
Årets resultat	202 548
Summa	315 046

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	265 046
Summa	315 046

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2020-11-26 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 383 871	2 463 361
Övriga rörelseintäkter	331	390
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 384 202	2 463 751
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 471 640	-1 476 109
Övriga externa kostnader	-513 435	-282 724
Personalkostnader	-993 836	-514 085
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28 027	0
Summa rörelsekostnader	-4 006 938	-2 272 918
Rörelseresultat	377 264	190 833
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	300	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 940	0
Summa finansiella poster	-5 640	0
Resultat efter finansiella poster	371 624	190 833
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-82 291	-47 708
Förändring av överavskrivningar	-34 243	0
Summa bokslutsdispositioner	-116 534	-47 708
Resultat före skatt	255 090	143 125
Skatter		
Skatt på årets resultat	-52 542	-30 627
Årets resultat	202 548	112 498

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	179 873	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		179 873	0
Summa anläggningstillgångar		179 873	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		225 156	24 266
Övriga fordringar		124 236	13 566
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		349 392	37 832
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		450 582	306 679
<i>Summa kassa och bank</i>		450 582	306 679
Summa omsättningstillgångar		799 974	344 511
SUMMA TILLGÅNGAR		979 847	344 511

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	112 498	0
Årets resultat	202 548	112 498
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>315 046</i>	<i>112 498</i>
Summa eget kapital	340 046	137 498
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	129 999	47 708
Ackumulerade överavskrivningar	34 243	0
Summa obeskattade reserver	164 242	47 708
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4, 5 118 058	0
Summa långfristiga skulder	118 058	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	27 024	31 175
Skatteskulder	19 845	0
Övriga skulder	5 236 428	110 130
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	74 204	18 000
Summa kortfristiga skulder	357 501	159 305
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	979 847	344 511

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäktsredovisning för tjänste-och entreprenaduppdrag på löpande räkning enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda 2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	207 900	-
Utgående anskaffningsvärden	207 900	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-28 027	-
Utgående avskrivningar	-28 027	-

Redovisat värde	179 873	-
-----------------	---------	---

Not 4 Långfristiga skulder 2022-12-31 2021-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	4 730	-
--	-------	---

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster 2022-12-31 2021-12-31

Företagets lån som uppgår till 146 390 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder	118 058	-
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	28 332	-

UNDERSKRIFTER

Landskrona

Roger Eide Lundberg
Roger Eide Lundberg
2023-06-29